
Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  9819  – Poz. 1705

1705

UCHWAŁA RADY GMINY STOSZOWICE

NR IX/77/2008

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gwinp Stis iwice na rib 200t

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 166, art.166a, art. 173, art. 184,
art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada
Gminy Stoszowice uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dochody budżetu w wysokości 14.672.411 zł,
w tym:
1) Dochody bieżące                   11.892.217 zł,
2) Dochody majątkowe w wysokości

                                                     2.780.194 zł.
Plan dochodów gminy wg źródeł przedstawia
załącznik nr 1.

§ 2

1. Wydatki budżetu w wysokości 15.477.539 zł, z
tego na:
1) Wydatki bieżące w wysokości 11.041.707

zł, w tym:
a) Wynagrodzenia 3.978.443 zł,
b) Pochodne od wynagrodzeń 709.352 zł,
c) Wydatki na obsługę długu gminy 250.000 zł,
d) Dotacje 914.745 zł,
e) Pozostałe wydatki budżetowe 5.189.167 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.435.832 zł,
Szczegółowy podział wydatków zawiera za-
łącznik nr 2.

2. Wydatki na zadania inwestycyjne w 2009r. w
wysokości 4.405.832 zł zgodnie z załącznikiem
nr 3.

3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwe-
stycyjne w latach 2009–2011 zgodnie z załącz-
nikiem nr 4.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze
środków pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności zgodnie z załączni-
kiem nr 5.

§ 3

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 805.128 zł.
2. Źródłem finansowania deficytu będą przychody

z zaciąganych kredytów.
3. Przychody budżetu w wysokości 1.951.235 zł,

rozchody w wysokości 1.176.107 zł, zgodnie z
załącznikiem nr 6.

4. Prognozę długu na 2009 r. i lata następne
przedstawia załącznik nr 7.

§ 4

1. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 150.000 zł,
2) celową w wysokości 50.000 zł,

a) rezerwa celowa zgodnie z ustawą o zarzą-
dzaniu kryzysowym w kwocie 50.000 zł,

§ 5

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z za-
łącznikami nr 8 i 9.

§ 6

1. Ustala się dochody w kwocie 75.000 zł z tytułu
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów al-
koholowych oraz wydatki w kwocie 75.000 zł
na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania proble-
mów alkoholowych oraz przeciwdziałania nar-
komani.

§ 7

1. Plan dochodów i wydatków dla dochodów wła-
snych jednostek budżetowych: dochody –
128.000 zł; wydatki – 128.000 zł, zgodnie z
załącznikiem nr 12.

§ 8

1. Dotacje podmiotowe dla:
1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę

240.000. zł,
2) działających na terenie gminy publicznych i

niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek
oświatowo-wychowawczych w wysokości
543.745 zł zgodnie z załącznikiem nr 10.

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy reali-
zowane przez podmioty nienależące do sektora
finansów publicznych na łączną kwotę 131.000
zł zgodnie załącznikiem nr 11.

§ 9

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości:
1) przychody 35.000 zł,
2) wydatki 83.800 zł

zgodnie z załącznikiem nr 13.



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  9820  – Poz. 1705

§ 10

1. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów war-
tościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąga-
nych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budże-

tu 1.000.000 zł;
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu

805.128 zł;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z

tytułu emisji papierów wartościowych oraz
zaciągniętych pożyczek i kredytów
1.176.107 zł.

§ 11

1. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji

papierów wartościowych na pokrycie wystę-
pującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości 1.000.000 zł,

2) zaciągania zobowiązań:
a) na finansowanie wydatków ujętych w li-

mitach na wieloletnie programy inwesty-
cyjne zgodnie z załącznikiem nr 4 oraz
programy i projekty realizowane ze środ-
ków pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności zgodnie z za-
łącznikiem nr 5,

b) z tytułu umów, których realizacja w roku
następnym (2010) jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania gminy i ter-

min zapłaty upływa w 2010 roku na
łączną kwotę 300.000 zł,

3) dokonywania zmian w planie wydatków mię-
dzy rozdziałami i paragrafami w ramach
działu z wyłączeniem przeniesień wydatków
między działami.

4) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień
w planie wydatków oraz w planie dochodów
własnych i wydatków nimi finansowanych z
wyłączeniem wydatków dotyczących wyna-
grodzeń,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na
rachunkach bankowych w innych bankach
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 12

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy
Stoszowice.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009
roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego

PRZEWODNIPZZPW
RADW GMINW

JANUSZ CENDROWICZ



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  9821  – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  9822  – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  9823  – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  9824  – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  9825  – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  9826  – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  9827  – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  9828  – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  9829  – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  9830  – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  9831  – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  9832  – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  9833  – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  9834  – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  9835  – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  9836  – Poz. 1705



Dziennik Urzędowy
Województwa Dolnośląskiego Nr 80 –  9837  – Poz. 1705



–  9838  –

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać:

1) w punktach sprzedaży:

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401,

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,

tel. 0-74/849-40-70,

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02.

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl

Wpdawca: Wojewoda Dolnośląski

Redabcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1,

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl

Sbład, drub i ri piws echnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

Dpstrpbucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1

nakład 48 egz. PL ISSN 0239-8362 Cena: 48,66  ł (w tym 7% VAT)

na PD 24,73  ł (w tym 7% VAT)


